地域振興部発第 76 号

2 0 2 3年 1月 2 5日

大阪商工会議所運輸部会員 各位

第 5回運輸部会開催のご案内

大阪商工会議所

運輸部会長 坂本克己

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、このたび、標記部会を下記のとおり開催いたします。今回は、常任委員の委嘱、2023 年度事

業計画（案）についてご審議いただいたのち、厚生労働省 大阪労働局長の木原 亜紀生様から、

「働き方改革への対応について～2024年問題への対応策を探る」と題してご講話賜ります。

ご多忙のところ恐縮ではございますが、お差し繰りご出席賜りますようご案内申しあげます。な

お、今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況等を踏まえ、内容変更や延期・中止をする可能性があ

りますので、予めご了承ください。

敬具

記

１．日 時：2023年2月20日（月）午前10時30分～正午

２．場 所：大阪商工会議所 5階 502号会議室（大阪市中央区本町橋2-8）

３．次 第：①常任委員の委嘱について

②2022年度事業進捗状況ならびに2023年度事業計画（案）について

③【講演】「働き方改革への対応について～2024年問題への対応策を探る」

＜講師＞厚生労働省 大阪労働局長 木原 亜紀生 氏

４．その他：・貴台お差し支えの節は、代理の方をご差遣いただけますと幸甚です。

・マスク着用、手指の消毒など、感染防止措置へのご協力をお願いします。

・ご参加の場合のみ、下記の「参加申込書」にご記入の上、2月13日（月）までに

Email（chishin@osaka.cci.or.jp）又はFAX（06‐6944‐6330）でご回示くださ

い。

・開催方法を変更する場合は、お申込者にメールでご連絡いたします。そのため、お申

し込みにあたっては、E-mailアドレスを必ずご記入ください。

以 上

＜本件担当＞大阪商工会議所 地域振興部 恵・西田

TEL：06‐6944‐6323 FAX：06‐6944‐6330

Email：chishin@osaka.cci.or.jp

Email（chishin@osaka.cci.or.jp）又は FAX（06‐6944‐6330）

大阪商工会議所 地域振興部 恵 行

第 5回運輸部会 参加申込書

       出席する  ・  代理出席する （いずれかに○）

＜日時：2023年 2月 20日（月）午前 10時 30分～正午 場所：大阪商工会議所 5階 502号会議室＞

会社名：

所属・役職：                  氏名：

ＴＥＬ：                   ＦＡＸ：

Ｅ-ｍａｉｌ：               ＠

◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所が管理し、部会の運営業務に利用するとともに、本所からの各種連絡・情報提供のために利用します。ま

た、部会役員及び講師には参加者名簿として配布します。これらについては、参加者ご本人の同意を得たものとします。